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	Лични информации
	

	Име, татково име и презиме 
	Јован Бранислав Папиќ

	Адреса
	бул. Партизански одреди бр.72а/38, Скопје, Р. С. Македонија

	Телефони
	+389 2 3 116 066, лок. 157
	Мобилен:
	+389 70 257 857

	E-mail
	papic@gf.ukim.edu.mk

	
	

	Националност
	Србин

	
	

	Дата и место на раѓање
	06.09.1977 год., Скопје

	
	

	Пол
	Машки

	
	

	
	

	
	

	Работно искуство
	

	
	

	2019 – 
	

	Работно место, позиција или звање
	Вонреден професор 

	Главни активности и одговорности
	Настава (планирање, организирање и реализација на вежби, испити и предавања), истражување (придонес во подготовка и менторирање на дипломски и  магистерски работи и докторски дисертации), апликативна работа (учество во консултантски услуги, проектирање, ревизија на проекти, лабораториски и теренски испитувања, оскултација)

	Име и адреса на работодавец
	Градежен факултет – Скопје, бул. Партизански одреди бр.24, Скопје

	Вид на бизнис или сектор
	Образование, наука

	
	

	2014 – 2019
	

	Работно место, позиција или звање
	Доцент

	Главни активности и одговорности
	Настава, истражување, апликативна работа

	Име и адреса на работодавец
	Градежен факултет – Скопје, бул. Партизански одреди бр.24, Скопје

	Вид на бизнис или сектор
	Образование, наука

	
	

	2008 – 2014
	

	Работно место, позиција или звање
	Асистент

	Главни активности и одговорности
	Настава, апликативна работа

	Име и адреса на работодавец
	Градежен факултет – Скопје, бул. Партизански одреди бр.24, Скопје

	Вид на бизнис или сектор
	Образование

	
	

	2002 – 2008
	

	Работно место, позиција или звање
	Помлад асистент

	Главни активности и одговорности
	Настава

	Име и адреса на работодавец
	Градежен факултет – Скопје, бул. Партизански одреди бр.24, Скопје

	Вид на бизнис или сектор
	Образование

	
	

	Образование
	

	
	

	2010 – октомври 2013
	Докторска дисертација

	Образовна институција
	Универзитет у Нишу, Грађевинско-архитектонски факултет, 18.10.2013, „Развој и унапређење метода за прорачун геотехничких конструкција и примену Еврокода 7“, проф. др Верка Проловић

	Вид на образование
	Доктор по технички науки

	
	

	октомври 2001 – јули 2007
	Последипломски студии

	Образовна институција
	Универзитет у Београду, Грађевински факултет, 10.7.2007, 9,44, „Геотехнички аспекти депонија“, проф. др Милан Максимовић

	Вид на образование
	Магистер по технички науки

	
	

	октомври 1995 – мај 2001
	Дипломски студии

	Образовна институција
	Универзитет „Св. Кирил и Методиј“, Градежен факултет – Скопје, 17.5.2001, 9,33, „Техничко-економска анализа на варијантни решенија за санација на свлечиште на пруга Градско-Шивец“, проф. д-р Љупчо Димитриевски

	Вид на образование
	Дипломиран градежен инженер

	
	

	Лични компетенции и квалификации
	

	
	

	Мајчин јазик
	македонски, српски

	
	

	Други јазици
	

	
	
	Разбирање
	Зборување
	Пишување

	Англиски
	
	5
	4
	4

	Шпански
	
	3
	3
	3

	Германски
	
	1
	1
	2

	
	(*) оцена на познавањето на јазикот на скала од 1 (основно) до 5 (напредно) 

	
	

	Организациски вештини и компетенции
	Раководител на Катедра за геотехника при Градежен факултет – Скопје, 2015-2019; 

Раководител на Оддел за геотехника, патишта и железници, 2015-2019;

Раководител на Лабораторија за геотехника, 2015-2019;

Секретар на Друштво за геотехника на Македонија, 2002-2018;
Претседател на Друштвото за геотехника на Македонија, 2018-2022; 

Член на Извршен одбор на Друштво за геотехника на Македонија, 2022-; 

Член на Меѓународно друштво за механика на почви и геотехника ISSMGE;

Член на Меѓународно друштво за механика на карпи и инженерство во карпи ISRM;

Член на Македонски комитет за големи брани;
Член на комисии при Градежен факултет;
Член на Технички комитет 11 при ИСРСМ „Геотехника“; 

Уредник на специјално издание на списанието „Sustainability“; 
Рецензент на реферати за неколку меѓународни научни списанија;
Член на Издавачки совет на списание „ПРЕСИНГ“, 2022-; 

Член на Комисија за издавање на овластувања од областа на геотехника при Комората на овластени архитекти и овластени инженери на Македонија;

Член на Комората на овластени архитекти и овластени инженери на Македонија;
Член на научни и организациони одбори на повеќе меѓународни конференции.

	
	

	Технички вештини и компетенции
	Овластувања А за проектирање, ревизија и надзор од областа на геотехниката

	
	

	Компјутерски вештини и компетенции
	MS Office, AutoCAD, SLIDE, GEO5, PLAXIS


	
	

	Награди и признанија
	Македонија, 1995 – Најдобар ученик на насоката за високоградба во ГУЦ „Здравко Цветковски“ – Скопје

Македонија, 2000 – Најдобар студент во завршна година на студии на Градежниот факултет – Скопје 
Македонија, 2001 – Најдобар дипломиран студент на Градежниот факултет – Скопје 
Србија, 2001/2002 – Стипендии од Фонд за научно-истражувачки подмладок и Министерство за наука и технолошки развој 

Турција, 2008 – ментор на студентски труд со освоена Трета награда на меѓународен натпревар

Хрватска, 2017 – ментор на студенти со освоена Прва награда на меѓународен натпревар

Хрватска, 2019 – ментор на студенти со освоена Прва награда на меѓународен натпревар 

Србија, 2019 – Признание од Сојузот на инженери и техничари на Србија
Турција, 2021 – Ментор на студентски труд со освоена Прва награда на меѓународен натпревар

Македонија, 2022 – Признание од Комората на овластени архитекти и овластени инженери на Македонија

Србија, 2023 – Почесен член на Сојузот на градежни инженери на Србија

	
	

	Дополнителни информации
	Објавени над 150 трудови од областа на геотехниката и геоекологијата во научни и стручни списанија и на меѓународни собири
Спорт – интерес за кошарка и велосипедизам

Музика – интерес во свирење различни инструменти
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